
  Okresní fotbalový svaz HRADEC KRÁLOVÉ  
Habrmanova 192/2, 500 02 Hradec Králové, IČ: 22883088 

 

04-2025_2029-ZAPIS_VV_OFS_HK   

 

ZÁPIS č. 4/2025-2029 

z Výkonného výboru ze dne 19.5.2025 

 

Místo a čas jednání: Restaurace U Jelena Hradec Králové, 19,00 – 22,15 h. 
 

Přítomni: M. Zbořil, V.Haleš, M.Tuček, A.Trejbal, M.Rahimič  

Omluven:  - 
Sekretariát: L.Douděra GTM: J.Novický RK: P.Slonek  

Hosté: M.Koutník (DK – od 20,30 h.) 

 

 

1) VV schválil:  
- VV – podmínky pořádání a organizace finále Poháru mužů a mladších žáků dojednané 

s FC HK v Malšovické aréně 

- VV – účast předsedy OFS HK na setkání české komory před VVH FAČR a na VVH 

FAČR vč. prosazování zájmů OFS HK 

- VV – nominaci F.Dejnožky na Cenu Dr. Jíry (per rollam) 

- KRD – úhradu VPR v 6/2025 pro rozhodčí OFS HK 

- STK – přihlášku do SR 2025/26 + termín podání do 1.6.2025 

- STK – finále Poháru J.Míchala SŽ 10.6.2025 od 17,30 h. v Nechanicích 

- KM/TMK – Měsíc náborů – Stěžery  
 

 

2) VV vzal na vědomí:  
- VV – informace GS FAČR 

- VV – info z jednání VV KFS 

- VV - Projekt „Kopeme společně“ – nabídka prezentace - podmínky 

- Hosp. – podání žádosti o dotace Města HK v programu Sportovní akce 2025 – II.kolo 
(Halové přebory mládeže)  

- Hosp. – průběžné výsledky OFS HK k 30.4.2025  

- Hosp. – vyúčtování a přefakturace fínále Betka 

- Hosp. – stav jednání s partnery pro SR 2025/26 – uzavřené smlouvy 

- KRD – info ze schůzky s OFS Pardubice – výměny 1:1, společné semináře, přátelské 

utkání, stav odměn rozhodčích,… 

- KRD – nedohrané utkání SŽ předáno STK 

- KRD – proběhlo vzdělávání začínajících rozhodčích OFS HK (účast 12) + krajské VPR 

s 11 našimi účastníky 

- KRD – info o stavu náboru rozhodčích  

- KRD – info o proběhlé schůzce s KRD KFS 

- KRD – info o stavu zpráv DFA a dohledů na utkáních OFS HK 

- STK – průběh dalších jarní kol soutěží (nedohrané utkání, poškození kabin,..)  

- STK – vyhodnocení dotazníku předběžných přihlášek pro soutěže SR 2025/26  

- STK – stav posledních kol pohárů OFS HK 

- STK – přípravu předávání pohárů za vítězství v soutěžích 

- STK – nerealizování turnaje OFS HK ve walking fotbalu  

- DK – řešení běžných přestupků + utkání Lužec-Ohnišťany 

- KM/TMK – hodnocení průběhu jarních turnajů minipřípravek 3+0  

 



  Okresní fotbalový svaz HRADEC KRÁLOVÉ  
Habrmanova 192/2, 500 02 Hradec Králové, IČ: 22883088 

 

04-2025_2029-ZAPIS_VV_OFS_HK   

 

- KM/TMK – zhodnocení MOS výběrů OFS Královéhradeckého kraje: 

o U9 – 4. místo 

o U10 – 1. místo 

o U11 – 4. místo 

o U12 – 1. místo + účast v semifinálové skupině Memoriálu V.Betky 

o U13 – 4. místo 

o U15 – 2. místo + postup do finále s OFS Trutnov dne 4.6.2025 

o U17 – 1. místo  

VV děkuje všem zúčastněným za vzornou reprezentaci OFS HK ! 

- KM/TMK – zhodnocení tréninku brankářů OFS HK U12, U13  

- VV – info o schůzkách k představení kandidátů do voleb FAČR 

- VV – příprava vydání Fotbalového Hradecka 2/2025 

 

 

3) VV uložil: 
01/04/25 – VV – účast na setkání české komory před VVH FAČR 

        Z: Zbořil    T: 22.5.2025 

02/04/25 – VV – účast na VVH FAČR a prosazování zájmů OFS HK  

        Z: Zbořil    T: 29.5.2025 

03/04/25 – VV – návrhy nominací pro ocenění na Galavečeru KFS 2025  

        Z: kluby, funkcionáři OFS, Douděra T: 15.6.2025 

04/04/25 – VV – nominace pro ocenění na Galavečeru KFS 2025 za OFS HK  

        Z: Douděra    T: 30.6.2025 

05/04/25 – KRD - realizovat úhradu vkladu za VPR v 6/2025 

Z: Haleš, Trejbal   T: 30.6.2025 

06/04/25 – sekr. – zveřejnění přihlášky do SR 2025/26 

        Z: Douděra     T: 21.5.2025 

07/04/25 – STK – organizační zajištění finále SŽ   

        Z: Tuček,Douděra   T: 10.6.2025 

08/04/25 – STK – zajistit předávání pohárů vítězům soutěží na hracích plochách  

        Z: Tuček,Douděra,Zbořil  T: 15.5.2025 

09/04/25 – KM/TMK – organizační zabezpečení finále U15 

        Z: Douděra, Novický   T: 4.6.2025 

10/04/25 – sekr. – zaslat odpověď a dotaz „Kopeme za fotbal“    

        Z: Douděra    T: 31.5.2025 

11/04/25 – hosp. – fakturace přípravy U12 dle objednávky KM FAČR    

        Z: Haleš    T: 15.7.2025 

 

  

4) Došlá a odeslaná pošta: 

Došlá pošta: 

- FAČR - Zpráva sekretariátu FAČR č. 4/2025 a 5/2025 

- FAČR – setkání účastníků VVH z Čech – 22. 5. v 17 Praha 

- FAČR – 27. VVH FAČR – Praha 29.5.2025 – návratka + del.lístek 

- FAČR – objednávka dopravy na finále Memoriálu Betky (dotace) 

- FAČR – objednávka organizace přípravy U12 (dotace) 

- FAČR – nabídka vstupenek na EURO „21“ v 6/2025 na Slovensku 

- Ritual Communication - Projekt „Kopeme společně“ – nabídka prezentace 

- KFS – žádost o návrhy do anket Galavečera 2025 

- SportFotbal – šek pro vítěze soutěže OP MŹ 2024/2025 



  Okresní fotbalový svaz HRADEC KRÁLOVÉ  
Habrmanova 192/2, 500 02 Hradec Králové, IČ: 22883088 

 

04-2025_2029-ZAPIS_VV_OFS_HK   

 

 

Odeslaná pošta: 

- Oddíly - nominace výběrů OFS HK 

- FAČR – návratka na VVH FAČR 

- FAČR – fakturace a vyúčtování finále Betka 

- KFS – nominace na Cenu Dr. Jíry 

- KFS – Měsíc náborů – nahlášení Stěžery 

 

5) Kontrola úkolů z minulých zasedání VV: 
Splněné úkoly:  

 

Z VV 02/25-29: 5,12    - trvá: 2,3,6,7,11,18,19 

Z VV 03/25-29: 2,4,5,6,7,9,11,12  - trvá: 1,3,8,10,13 

 

6) Příští VV:  16.6.2025 – 19,00 h. Restaurace U Jelena Hradec Králové 

Další VV: další termíny, časy a místa budou stanoveny následně 

 

Zapisovatel: V.Haleš v.r.     Ověřovatel zápisu: M.Rahimič v.r. 

 

 


